
   ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
   Комисија за јавне набавке мале вредности
   Број:  01-21/2019 - 23 ОД 1
   Дана: 21.06.2019. године

  Предмет: Достава одговора 1
                  Комисије  за ЈН МВ 22/2019

Достављамо одговор  Комисије за јавне набавку мале вредности  ЈН МВ 22/2019, на
питања која су  примљена до 21.06.2019.год. до 13.00 часова. У прилогу  наручилац објављује
питања и одговоре. Одговори су саставни део конкурсне документације.
    
Питања и одговори су објављени на  сајту ЈКП „ЧИСТОЋА“,  www.cistoca.co.rs и  на  сајту
Управе за јавне набавке.

Предмет:  Питања

1. Да ли за позицију 2 и 4 из    образца 3  техничке спецификације прихватате одобрење од 
MB 228.3 или Volvo VDS 3 или MAN 3275 или Renault VI RLD-2 или  Mack EO-N

2. Да ли за позицију 8  из образца 3  техничке спецификације прихватате одобрење од  
VOITH  H 55.6335

Предмет: Одговор на питњe 1 

1. За позицију  2 тражимо  Odobrenje MB 228.1  или  229.1
    За позицију  4 тражимо   Odobrenje MB 228.1 или  229.1

2. За позицију  8 тражимо Odobrenje MB 236.9 или Odobrenje MАN 339 Type V2  или 
Odobrenje MAN 339 Type Z2

Наручилац остаје при траженим техничким каракеристикама и условима.

                                                                                                                            Комисија за           
                                                                                                                         ЈН МВ 22/2019

http://www.cistoca.co.rs/

